
ZARZĄDZENIE NR 1274/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu kultury, objętego „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2021 rok” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 1218/2021 Prezydenta Miasta 
Racibórz z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury, objętego „Programem współpracy Miasta Racibórz 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, 
objętych „Programem współpracy Miasta Racibórz z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotami przyznanej dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Turystyki 
i Sportu, a nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie I Zastępca Prezydenta Miasta. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega zamieszczeniu: 

1) na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Racibórz; 

3) na stronie www.raciborz.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Dariusz Polowy 



Załącznik do zarządzenia Nr 1274/2021 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
dofinansowania 

1. Nie taki folklor straszny - publikacja scenariuszy śląskich 
programów artystycznych dla dziecięcych zespołów ludowych 
Stowarzyszenie Kultury Ziemi Raciborskiej „Źródło” 

7 800,00 zł 

2. „Źródło” - źródłem upowszechniania kultury Raciborza 
Stowarzyszenie Kultury Ziemi Raciborskiej „Źródło” 

20 000,00 zł 

3. Otwarte Mistrzostwa Polski Mażoretek Racibórz 2021 
Stowarzyszenie Kultury Ziemi Raciborskiej „Źródło” 

22 000,00 zł 

4. XXX Raciborski Festiwal „Spotkałem Pana” 
Rzymskokatolicka Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

6 000,00 zł 

5. „Kulturalnie i biesiadnie na Zamku” 
Stowarzyszenie Raciborska Orkiestra Dęta Plania 

23 700,00 zł 

6. Ognisko Sobótkowe  
Stowarzyszenie Drengowie znad Górnej Odry 

3 000,00 zł 

7. Nasze. Najlepsze! Edycja 2 
Stowarzyszenie Wspierania ZPiT Strzecha „Strzechowianie” 

6 000,00 zł 

8. Prezentacje Historyczne 2021 
Raciborskie Kurkowe Bractwo Strzeleckie 

5 000,00 zł 

9. Warsztaty dla zespołów muzycznych 
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Niemców Województwa 
Śląskiego w Raciborzu 

1 000,00 zł 

10. Krzewienie szeroko pojętej kultury i historii lokalnej 
w ramach obchodów 100-lecia plebiscytu górnośląskiego i III 
powstania śląskiego oraz 60 lecia istnienia Towarzystwa 
Miłośników Ziemi Raciborskiej Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Raciborskiej 

6 000,00 zł 

11. Muzyczna podróż - 26 lat z chórem Bel Canto 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci, Młodzieży 
i Rodziny „Pomocna Dłoń” 

5 500,00 zł 

12. Jubileuszowa Xa edycja Hubertusa  
Stowarzyszenie Jeździeckie Huzar 

5 000,00 zł 

13. X Interdyscyplinarny Festiwal Kultury i Sztuki Japonii Budo 
Gala 2021 
Polska Organizacja Aikido 

4 000,00 zł 

14. Czerwcowe zabawy dzieci z postaciami z bajek  
Stowarzyszenie Artystyczno-Społeczne Pracownia Przyszłości 

5 000,00 zł 



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie oraz Programu współpracy Miasta Racibórz z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
2021 rok, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIV/332/2020 Rady Miasta Racibórz z dnia
28 października 2020 r., rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dokonuje Prezydent Miasta
Racibórz.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

